
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[04.11.2022] 

 

Drejtuar: [Avduli sh.p.k. me  J66703306O e  perfaqesues z.Arben Avdulaj  me adreseLagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 ,Vlore   ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 42873-09-21-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [  Permiresimi I banesave  egzistuese per komunitetet e  varfera dhe te 

pafavorizuara     loti II  me vlere 10.749.468 Dhjetemiljon e shtateqind e dyzete e nentemije e katerqind e 

gjashtedhjete e tete  leke pa t.v.sh  dhe  12 899  361 Dymbedhjetemiljon e teteqind e nentedhjete e nentemije 

e treqind e gjashtedhjete e nje  leke me t.v.sh  

Afati kontrates :   180 ditenga lidhja e kontrates  

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara:   

  

1.  ASI-2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e 

Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me  oferte    Asi -2A CO me nipt 

K53002402 C me perfaqesuesAstritGjikondaj , lagjaKonferenca e Pezes,Kryqezimi I 

rrugeveMujoUlqinaku , Banesa 2 Fier me oferte 9.955.155.40 (Nentemiljon e nenteqind e 

pesedhjete e pesemeije e njeqind e pesedhjete e pese leke pa t.v.sh dhe 11.994.186 

,48Njembedhjetemiljon e neteqind e     nentedhjete e katermije e  enjeqind e tetedhjete e gjashte 

presje 48 leke  
 

2. Avduli sh.p.k. me  J66703306O e  perfaqesues z.Arben Avdulaj  me adreseLagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 ,Vlore   me oferte  8,337,832 

[ Tete milion e treqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e tridhjete e dy ] leke pa t.v.sh 

dhe 10,005,398 [ Dhjete milion e pese mije e treqind e nentedhjete e tete] leke;me t.v.sh  



3. Shendelli  me perfaqesues Yzedin Bozhaj  me nipt  K07924803N me adrese    

L.Kastrioti , Rr:Mico Plaka,Fier   me oferte  10,536,031 [dhjete milion e peseqind e 

tridhjete e gjashte mije e tridhjete e nje] leke pa t.v.sh dhe   12,643,237 [dymbedhjete 

milion e gjashteqind e dyzete e tre mije e dyqind e tridhjete e shtate )leke me t.vsh  

4. XHENGO SHPKme nipt J64103171M me perfaqesues Ali Xhengo, me adrese rruga 

DON. GJON. BUZUKU, L.5, Korçe me oferte  10 273 130 [dhjete milion e dyqind e 

shtatedhjete e tre mije e njeqind e tridhjete] leke pa t.v.sh dhe 12 327 756 [dymbedhjete 

milion e treqind e njezete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte]leke me t.v.sh  
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Avduli sh.p.k. me  J66703306O e  

perfaqesues z.Arben Avdulaj  me adreseLagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh 

nr.4, Kati 1 ,Vlore     ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,337,832 [ Tete milion e treqind e 

tridhjete e shtate mije e teteqind e tridhjete e dy ] leke pa t.v.sh dhe 10,005,398 [ Dhjete milion e 

pese mije e treqind e nentedhjete e tete] leke;me t.v.sh  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 Titullari Autoritetit kontraktor  

 Pellumb Binaj  


